
Skolens værdigrundlag: 

Vi passer på hinanden 

❖ Vi taler med hinanden og anerkender hinanden. 

❖ Vi er opmærksomme og handler, når vi oplever, at en elev eller medarbejder mistrives. 

❖ Vi møder hinanden med respekt, så her er rart at være for alle. 

❖ Vi accepterer og tolererer hinandens forskelligheder og hjælper hinanden, så alle trives. 

❖ Vi har et fælles ansvar for, at alle føler tillid og tryghed i fællesskabet. 

 

Vi skaber muligheder 

❖ Vi ser muligheder og ressourcer. 

❖ Vi giver den enkelte elev og medarbejder mulighed for at udvikle sig fagligt, socialt og kreativt. 

❖  Vi giver mulighed for samarbejde faggrupper imellem, med lokalsamfundet og erhvervslivet, så vi 

skaber den åbne skole. 

❖ Vi giver mulighed for et motiverende og inspirerende læringsmiljø. 

❖ Vi giver mulighed for, at alle kan udtrykke deres mening. 

 

Vi løfter i flok 

❖ Vi arbejder alle – elever, forældre og medarbejdere – sammen om en god skole. 

❖ Vi er loyale overfor fælles beslutninger og bakker op om fælles traditioner og arrangementer. 

❖ Vi hjælpes ad – elever, forældre og medarbejdere, så vi holder fokus på elevens udvikling fagligt og 

socialt. 

❖ Vi forældre hjælper ikke kun vores eget barn, men tager også ansvar for gruppen af børn. 

 

 

Børnesyn på Bedsted Skole: 
 

Vi er her for børnenes skyld – det er børnenes skole 
 

❖ Det enkelte barn er ligeværdigt, unikt og indeholder masser af ressourcer og udviklingspotentialer. 

❖ Barnet udvikler sig og lærer gennem relationer til andre – såvel børn som voksne i et forpligtende 

fællesskab. 

❖ Barnet skal forstås ud fra de sammenhænge, det indgår i og ud fra de betingelser barnet har for at 

handle. 

❖ Vi værdsætter den gode tone, et ordentligt sprogbrug og gerne med humor og glimt i øjet. 

 

Vi arbejder målrettet på at: 

❖ Skabe sammenhæng mellem trivsel, læring og fællesskab for alle børn. 

❖ Skabe kvalitet i det faglige og sociale læringsmiljø. 

❖ Alle elever udnytter deres læringspotentiale. 

❖ Tage udgangspunkt i elevernes styrkesider. 

 

 

 

 



Forventninger til hjemmet: 

❖ Eleven møder velforberedt med tasken pakket til dagens arbejde. 

❖ Støtter barnet i at overholder afleveringsfrister. 

❖ Deltager aktivt, interesseret og åbent i barnets skolegang. 

❖ Støtter barnet i at møde veludhvilet, mæt, til tiden  og undervisningsparate. 

❖ Holder sig orienteret på AULA. 

 

 

 

Skolens ordensregler:  
 

“Gør dit bedste og brug din sunde fornuft.” 


